
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ» 

ПРИКАЗ 

26.08.2019г. № 1/98 

«О создании комиссии по распределению 
стимулирующих выплат» 

В целях проведения постоянной и целенаправленной работы по стимулированию 
и улучшению рабочей мотивации педагогических сотрудников школы 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат сотрудников 
школы в следующем составе: 
Председатель комиссии: 
Логиновский Н.В. - директор школы; 
Секретарь: 
Тестова Алёна Геннадьевна -делопроизводитель 
Члены комиссии: 
Боровская Надежда Николаевна - председатель первичной профсоюзной 
организации; 
Мохина Елена Дмитриевна - заместитель директора по BP; 
Порубова Ирина Эдуардовна заместитель директора по УВР; 
Мергасова Тамара Васильевна - учитель начальных классов; 
Шехирева Марина Николаевна - учитель русского языка и литературы; 
Нагаева Ольга Николаевна- учитель химии; 
Нелюбина Людмила Ардальоновна - учитель информатики; 
Митюкова Елена Анатольевна - учитель истории; 
Залесова Светлана Владимировна - учитель начальных классов; 
Ногина Елена Михайловна - учитель начальных классов; 
Грязева Елена Борисовна - учитель биологии 
2. Комиссии проводить работу в соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ о комиссии по 
распределению стимулирующих выплат работникам КОГОБУ СШ пгт 
Подосиновец. 3. Контроль данного приказа оставляю за собой. 

Лщ Н.В.Логиновский 


